acao

B o
B

DETERMINAZIONE n. r'./}/—"lt’,',' del 4% /02 /201cC

OGGETTO: | PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO SOSTITUTIVO DELLA MENSA
AZIENDALE PER | DIPENDENTI DELL" ACA SPA IN HOUSE PROVIDING MEDIANTE
FORNITURA DI BUONI PASTO (CARTACEO — ELETTRONICO)

CIG 82247427CE

NOMINA DIRETTORE DELL’ESECUZIONE DEL CONTRATTO

TIPOLOGIA
(’""esg"’e"m e CIG/CUP DATA INIZIO DATA FINE CODICE
ATTIVITA’ ATTIVITA’ BUDGET
Costo
d’esercizio)
cs. 01.05.2020 30.04.2023 1300
CONTRIBUTO
IN CONTO ATTIVITA’

PERIODICITA’ | DEDICATO IMPORTO IBANCONTO | COMPARTO | IMPORTO AL
FATTURAZIONE | IMPIANTO CONTRIBUTO DEDICATO UMBUNDLI | NETTO DI IVA
ENTE NG

EROGATORE
€ 730.000

IL DIRETTORE GENERALE
Ing. Bartolomeo Di Giovanni

Richiamata la propria determina n. % ‘3 CZ in data OCISK Z‘W’ﬁ .. Relativa

all'indizione della procedura di gara in oggetto;

Rilevato che:

e ['art. 101 del D.Lgs n. 50/2016 dispone che il responsabile del procedimento,
nella fase di esecuzione del contratto, si avvale del Direttore dell’esecuzione
del contratto;

e in conformita del paragrafo 10 delle linee guida n. 3 ANAC (delibera ANAC n.
1096 in data 26.10.2016) e recepite in apposito regolamento interno
societario con delibera del C.d’A. n. 5 in data 06.03.2017;

e la nomina del Direttore dell’esecuzione del contratto risulta altresi doverosa
per attuare una efficace gestione della fase esecutiva dell’appalto;

Ritenuto pertanto necessario procedere alla nomina del Direttore

dell’esecuzione tra il personale dipendente nella persona del sig. Giuseppe

Micolucci, figura di adeguata professionalita e competenza;

DETERMINA



1. gtit :;onsiderare le premesse- parte inscindibile e sostanziale del presente @@@ﬁm@ E@ﬁ @m@@

2. di nominare il dipendente sig. Giuseppe Micolucci;
3. di notificare il presente provvedimento all'intererssato;
4. di procedere alle pubblicazioni sul portale gare — e sul Mit

BDM/bdm (03.03)

IL DIRETITORE GENERALE
Ing. Bartolom vanni



Determinazione n. {24  del 43 103 12020

L’UFFICIO PROPONENTE

Firma leggibile

Pescara,

/—’\.;\\ /
/ N
IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO d/ N

\
Dott. Ing. Bartolome*L Di Giovanni

Pescara

IL RESPONSABILE

UFFICIO GARE ED ESE CONTROLLO DEL CONTRATTO
_ ott. Ing. Dino Centorame

Pescara,

S| ESPRIME PARERE FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ CONTABILE DEL
PRESENTE ATTO E SE NE RILEVA L'IMPEGNO FINANZIARIO:

IL DIRIGENTE AMMINISTRﬁA;I
Dott.ssa Rita V

Pescara [ ZI 0% LQ(LC ‘\

Dott. Ing. Bartolomeo Di Giovanni

Pescara

NOTE:

A.C.A. S.p.A. in House Providing — Societa per azioni a totale capitale pubblico
Via Maestri del Lavoro d’ltalia n. 81 — 65125 Pescara
Tel. 085/41781 — Fax 085/4156113 — P. IVA 01318460688 — C.F. 91015370686 — C.C.l.A.A. di Pescara n. 55010/97



